令和 5年 10月吉日

  長岡工業高等専門学校

後援会 会員 各位

                           長岡工業高等専門学校後援会

                          会 長   佐 藤  勇

第 7 回 長岡工業高等専門学校後援会主催『進路ガイダンス』のご案内

拝啓 紅葉のみぎり 皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび、後援会では、進路の岐路に立つ３年・４年の保護者、専攻科１年の保護者（それ以外の学年

の保護者及び学生の参加も可能です）を対象に、学校の担当教員をお招きし最新の進路情報をお話し

していただくとともに在学中の５年生、専攻科生数名から、就職、進学それぞれの進路決定に至るま

での、体験談を話していただく会を開催いたします。ご多用とは存じますが、是非ご参加頂けますよ

うお願い申し上げます。

記

日  時： 令和 5年 12月 3日（日曜日）13：00～16：20 （開場 12：30～）

参加方法（４通り）

【① 対面】 場所：長岡工業高等専門学校 441講義室（4号館 4階）

【② Zoomミーティング】

【③ 当日 LIVE配信】

【④ 後日録画配信】配信期間は未定

②③④の ID、パスワード、録画配信期間は「後援会メール」で配信しております。

スケジュール 13：０５～ 進学・就職情報ガイダンス

（ 予 定 ）1３：３０～ ５年生、専攻科生による体験談

対 象 者： 後援会員全員、学生の参加も可

申込方法： 「長岡高専後援会メール」アンケート機能を使ってご連絡お願いいたします。

申込期限： 令和 5年 11月 27日（月）まで

【お問合せ先】 長岡高専後援会事務局  電話(０２５８)３９－１５６５（対応時間 平日 9：30～16：00）